
REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO A LA SARTENEJA12/02/2020 19/02/2020

REVESTIMIENTO CON CASCAJO EN LA COMUNIDAD SANTA TERESA DE LOS SANCHEZ 

1,872M2



REPORTE MES DE FEBRERO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

LIMPIEZA DE PLANTA TRATADORA  12/02/2020 13/02/2020

TRABAJOS EN LA COMUNIDAD EL MEZQUITILLO



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO  AL JARALILLO POR SANTA ROSA
CAMPO DEPORTIVO 

13/02/2020 17/02/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD EL CERRITO

9,000
5,525

M2
M2



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

ARROYO DE RIO SANTIAGO 13/02/2020 28/02/2020

DESAZOLVE EN LA COLONIA CAMPESTRE



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO DE ACCESO 
CARRIL PARA CARRERAS 
TERRENO PARA RODEO

CALLE DE ESCUELA PRIMARIA 

17/02/2020 20/02/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD PEÑUELAS

2,892
5,200
4,675
1,215

M2
M2
M2
M2

CAMINO DE ACCESO 

CARRIL PARA CARRERAS 

TERRENO PARA RODEO

CALLE DE ESCUELA 
PRIMARIA 



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CAMINO A SAN FRANCISCO BUENAVISTA 
CAMINO A MEXIQUITO 

CAMINO A RANCHO DE DAVALOS 
CAMINO AL MOGOTE

TERRENO PARA JUEGOS
CAMINO DE ACCESO A FIESTA 

CAMINO A SAN IGNACIO 

17/02/2020 28/02/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD SAN JOSE DEL CORDERO 

7,900
16,392
4,860

12,490
6,140
4,610
2,000

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

CAMINO A RANCHO DE DAVALOS 

CAMINO AL MOGOTE

TERRENO PARA JUEGOS

CAMINO DE ACCESO A FIESTA 



REPORTE MES DE FEBRERO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

RETIRO DE ESCOMBRO EN TEMPLO 19/02/2020 19/02/2020

TRABAJOS EN LA COLONIA EL LLANO 



REPORTE MES DE FEBRERO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

EXTENDER MATERIAL EN TERRENO PARA FIESTA EN 
LA COMUNIDAD

20/02/2020 20/02/2020

TRABAJOS EN LA COMUNIDAD BARRIO DE GUADALUPE DEL MEZQUITILLO



REPORTE MES DE FEBRERO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

DEMOLER JARDINERAS Y RETIRAR TRONCOS DE  
ARBOLES DE ESCUELA PRIMARIA 

20/02/2020 25/02/2020

TRABAJOS EN LA COMUNIDAD LOMA DE SAN RAFAEL 



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE HACIENDA DE SANTA MARIA
CALLE MICHOACAN

CALLE PEDRO NICOLAS
CALLE PROL. GUANAJUATO

20/02/2020 27/02/2020

REVESTIMIENTO CON CASCAJO EN LA COLONIA SANTA MARIA

2,830
720

1,287
1,015

M2
M2
M2
M2

CALLE HACIENDA DE SANTA MARIA

CALLE MICHOACAN

CALLE PEDRO NICOLAS

CALLE PROL. GUANAJUATO



REPORTE MES DE FEBRERO 
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO FECHA TERMINO

LIMPIEZA DE CANCHA DE USOS MULTIPLES25/02/2020 27/02/2020

TRABAJOS EN LA COMUNIDAD EL NACIMIENTO



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE LOS ARMENDARIZ26/02/2020 26/02/2020

RENIVELACION EN LA COMUNIDAD BARRIO DE GUADALUPE

975M2



REPORTE MES DE FEBRERO
MAQUINARIA

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE PROL. GUANAJUATO27/02/2020 27/02/2020

RENIVELACION EN LA COLONIA SANTA MARIA

1,015M2


