

REVESTIMIENTO CON CASCAJO EN LA COMUNIDAD SANTA TERESA DE LOS SANCHEZ

FECHA INICIO CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO
12/02/2020 CAMINO A LA SARTENEJA M2 1,872 19/02/2020











TRABAJOS EN LA COMUNIDAD EL MEZQUITILLO

FECHA INICIO CONCEPTO FECHA TERMINO

12/02/2020 LIMPIEZA DE PLANTA TRATADORA 13/02/2020







RENIVELACION EN LA COMUNIDAD EL CERRITO

FECHA INICIO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	FECHA TERMINO
13/02/2020	CAMPO DEPORTIVO	M2 M2	9,000 5,525	17/02/2020
	CAMPO DEPORTIVO	1412	5,525	









DESAZOLVE EN LA COLONIA CAMPESTRE

FECHA INICIO

13/02/2020



ARROYO DE RIO SANTIAGO

FECHA TERMINO















RENIVELACION EN LA COMUNIDAD PEÑUELAS

FECHA INICIO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	FECHA TERMINO
17/02/2020	CAMINO DE ACCESO	M2	2,892	20/02/2020
	CARRIL PARA CARRERAS	M2	5,200	
	TERRENO PARA RODEO	M2	4,675	
	CALLE DE ESCUELA PRIMARIA	M2	1,215	









CAMINO DE ACCESO





CARRIL PARA CARRERAS





CALLE DE ESCUELA PRIMARIA



RENIVELACION EN LA COMUNIDAD SAN JOSE DEL CORDERO

FECHA INICIO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	FECHA TERMINO
17/02/2020	CAMINO A SAN FRANCISCO BUENAVISTA	M2	7,900	28/02/2020
17,02,2020	CAMINO A MEXIQUITO	M2	16,392	
	CAMINO A RANCHO DE DAVALOS	M2	4,860	
	CAMINO AL MOGOTE	M2	12,490	
	TERRENO PARA JUEGOS	M2	6,140	
	CAMINO DE ACCESO A FIESTA	M2	4,610	
	CAMINO A SAN IGNACIO	M2	2,000	









CAMINO A RANCHO DE DAVALOS









CAMINO AL MOGOTE

CAMINO DE ACCESO A FIESTA

TERRENO PARA JUEGOS



TRABAJOS EN LA COLONIA EL LLANO

FECHA INICIO CONCEPTO

19/02/2020 RETIRO DE ESCOMBRO EN TEMPLO

FECHA TERMINO











TRABAJOS EN LA COMUNIDAD BARRIO DE GUADALUPE DEL MEZQUITILLO

FECHA INICIO CONCEPTO FECHA TERMINO

20/02/2020

EXTENDER MATERIAL EN TERRENO PARA FIESTA EN LA COMUNIDAD







TRABAJOS EN LA COMUNIDAD LOMA DE SAN RAFAEL

FECHA INICIO CONCEPTO FECHA TERMINO

20/02/2020 DEMOLER JARDINERAS Y RETIRAR TRONCOS DE ARBOLES DE ESCUELA PRIMARIA















REVESTIMIENTO CON CASCAJO EN LA COLONIA SANTA MARIA

FECHA INICIO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	FECHA TERMINO
20/02/2020	CALLE HACIENDA DE SANTA MARIA CALLE MICHOACAN CALLE PEDRO NICOLAS CALLE PROL GUANAJUATO	M2 M2 M2 M2	2,830 720 1,287 1,015	27/02/2020







CALLE HACIENDA DE SANTA MARIA







CALLE MICHOACAN





CALLE PEDRO NICOLAS





CALLE PROL. GUANAJUATO



TRABAJOS EN LA COMUNIDAD EL NACIMIENTO

FECHA INICIO CONCEPTO FECHA TERMINO

25/02/2020 LIMPIEZA DE CANCHA DE USOS MULTIPLES 27/02/2020















RENIVELACION EN LA COMUNIDAD BARRIO DE GUADALUPE

FECHA INICIOCONCEPTOUNIDADCANTIDADFECHA TERMINO26/02/2020CALLE LOS ARMENDARIZM297526/02/2020













RENIVELACION EN LA COLONIA SANTA MARIA

FECHA INICIOCONCEPTOUNIDADCANTIDADFECHA TERMINO27/02/2020CALLE PROL. GUANAJUATOM21,01527/02/2020





